
UCHWAŁA  Nr XXXIX/268/2014 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażania woli przystąpienia do realizacji wraz z Powiatem Białogardzkim 

zadania pod nazwą „Budowa chodnika wraz z remontem istniejących urządzeń 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Stanomino, Gmina Białogard” 

    

   Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., Nr 885 ze zm.) Rady Gminy 

Białogard uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielanie pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa chodnika wraz z remontem 

istniejących urządzeń kanalizacji deszczowej w miejscowości Stanomino, Gmina Białogard”. 

    2. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do zabezpieczenia w budżecie 

Gminy Białogard na 2014 rok środków finansowych w kwocie 25.000 zł (dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania, o 

którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


